
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie w głosowaniu tajnym radnego Bartłomieja Milucha z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dobra. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24791C56-CA23-4D5A-B95B-E30694DF3452. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


